Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                    O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista  a necessidade de suprir vagas na

área da saúde,

C O N V O C A

   Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

TESTE SELETIVO Nº 02/2007 para assumirem o emprego público de AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS a comparecerem até o  dia 09 de abril de 2010, no horário das

12:00 às 17: 30 horas, no Departamento de Recursos Humanos,  da Secretaria Municipal de

Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar -  Bairro da

Ronda, a fim de confirmarem a aceitação das vagas:

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANAIR MATILDES DA SILVA 98ª

LUCIENE SANTOS COUTO 99ª

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES 100ª

ANA CRISTINA MAGALHÃES 101ª

ADRIANE PERPETUA CHEM 102ª

LUISIANE ANDREIA MACHADO 103ª

CRISTIANE APARECIDA VENTURATO 104ª

LUÍS IRAN BATISTA 105ª

VALTAIR ROQUE  RIBEIRO DOS SANTOS 106ª

JOSIANE AP. CUNHA G. DOS SANTOS 107ª

IEDA ARAÚJO 108ª

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

MANUELA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 109ª

ELIANE DE FÁTIMA RAMOS 110ª

JOCELMA MACHADO 111ª

LOUIZE CRISTINE NASCIMENTO 112ª

SUSETE BORGES AGUIAR 113ª

ROSIMERY DOS SANTOS MACHADO 114ª

RUTE DE JESUS OLIVEIRA 115ª

NORTHON DIEGO C. SALVADOR 116ª

JAQUELINE DE OLIVEIRA 117ª

O não comparecimento até a data aprazada, caracterizará desistência, perdendo os candidatos os

direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido teste seletivo.

   Departamento de Recursos Humanos 26 de março de 2010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

                                                               Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos